

57 głosów. Najmniejsza liczba głosów zapewniająca wybór to 34 głosy, które uzyskała trójka kandydatów.

Na delegatów KSM na regionalny zjazd spółdzielczości dla wyłonienia delegatów woj. świętokrzyskiego na III Kongres Spółdzielczości wybrano Macieja Solarza i Zdzisława Wójtowicza.

W czasie przerwy w obradach, pod kierunkiem przewodniczącego Zebrania odbyło się pierwsze posiedzenie nowo wybranej Rady Nadzorczej, na którym wybrano przewodniczącego rady i prezydium.

Przewodniczącym został ponownie Zdzisław Wójtowicz, zastępcą przewodniczącego Jerzy Sidor, a sekretarzem Roman Gawlik. Wybrano przewodniczących trzech komisji Rady. (Skład Rady Nadzorczej i prezydium podajemy na stronach 6-7).

Po przerwie ogłoszono wyniki wewnętrznych wyborów w Radzie Nadzorczej, które zostały przyjęte z dużą życzliwością przez zebranych, oraz przystąpiono do ostatniej części Zebrania tj. głosowania nad projektami uchwał wniesionych pod jego obrady.

Bez zastrzeżeń i uwag zebrani przyjęli uchwały: - zatwierdzające sprawozdania organów Spółdzielni za 2003 r., - akceptującą informację o realizacji wniosków z poprzedniego Zebrania Przedstawicieli, - przyjmującą do realizacji wnioski z lustracji Spółdzielni, - określającą główne kierunki działania i strategiczne zadania Spółdzielni na 2004 r.

Zebranie ustaliło pięć głównych kierunków w zakresie gospodarki zasobami mieszkaniowymi, ciepłownictwa, zagadnień ekonomicznych i związanych z ustanowieniem prawa odrębnej własności lokali oraz działalności społecznej i kulturalnej.

W ramach tych kierunków Zebranie określiło 16 strategicznych zadań dla Rady Nadzorczej, Rad Osiedlowych i Zarządu Spół-

dzielni m.in. stałej poprawy estetyki budynków i ich otoczenia, wymiany sieci ciepłowniczej na nowoczesną (preizolowaną) i modernizacji kotłowni, poszukiwania nowych metod windykacji należności od dłużników, utrzymania wydatków na poziomie zapew-

wych wyjaśnieniach przez przedstawicieli Zarządu delegaci podjęli uchwały o wyrażeniu zgody na zbycie prawa użytkownika wieczystego do działek należących do Spółdzielni, ale wykorzystywanych na obiekty pozaspółdzielcze o łącznej powierzchni 6245



Uroczystość dekoracji odznakami „Zasłużony Działacz Ruchu Spółdzielczego”

nijającym bezpieczeństwo finansowe Spółdzielni w dłuższym okresie, przygotowania warunków do przenoszenia na członków praw do własności lokali czy wreszcie działań w zakresie kultury współzycia w blokach wielomieszkaniowych i poszanowania mienia spółdzielczego, akceptującą działania Zarządu i Rady Nadzorczej w zakresie nabycia na własność gruntów będących w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni.

Pewne emocje, u niektórych delegatów, wywołały projekty uchwał w sprawie zbycia praw do nieruchomości gruntowych użytkowanych przez Spółdzielnię. Po szczegó-

m<sup>2</sup> zlokalizowanych przy ulicach: Konarskiego, Pociuszka i Św. Stanisława Kostki, na których znajdują się szkoły, przychodnia i żłobek. Podobnie rozstrzygnięto w sprawie sprzedaży 10 działek gruntowych, na których wybudowano ulice i żłobek przy ulicach: Konarskiego, Chopina, Zielińskiego i Karłowicza. Odłożono natomiast podjęcie uchwał w sprawie zbycia dwóch zbędnych działek o pow. 515 m<sup>2</sup> przy ul. Dalekiej oraz części działki o pow. 350 m<sup>2</sup> obok kotłowni przy ul. Żniwnej.

Zebranie udzieliło absolutorium Członkom Zarządu Spółdzielni za działalność w 2003 r. Głosowanie odbywało się na każdego z członków Zarządu oddzielnie.

Kończącym akcentem 11-godzinnej sesji było przyjęcie wniosków wynikających z dyskusji oraz zgłoszonych na piśmie do Prezydium Zebrania. Na podstawie propozycji Komisji Wnioskowej po dodatkowych propozycjach wnioskodawców, delegaci podjęli uchwałę przyjmującą 16 wniosków o różnorodnym charakterze. Z realizacji tych wniosków Zarząd i Rada Nadzorcza zda sprawozdanie na kolejnym Zebraniu Przedstawicieli w 2005 r.

Gośćmi zebrania byli: pełnomocnik Krajowej Rady Spółdzielczej na woj. świętokrzyskie Krzysztof Dulnik oraz członkowie Rady Nadzorczej minionej kadencji.

Miłym akcentem, w pracowitej atmosferze obradowania, była dekoracja 12. działaczy KSM honorowymi odznakami „Zasłużony Działacz Ruchu Spółdzielczego”.



Obradują delegaci z osiedla „Sady”

STANISŁAW WITOŃ